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Orari i konsultimeve


Takimet për konsultime duhet të caktohen paraprakisht me email*


	
	Dita:
	Koha:
	Zyra:

	Afërdita Kasolli Zogaj

aferdita.kasolli@uni-pr.edu

	E martë
E mërkurë
E enjte

	13:00-14:00
10:00-11:00
10:00-11:00

	89
89
89

	Arta Hallaçi

arta.hallaci@uni-pr.edu

	E hënë
E martë
E enjte

	10:30-11:30
10:45-11:45
09:30-10:30

	89
89
89

	Blerta Mustafa

blerta.mustafa@uni-pr.edu

	E hënë
E martë
E mërkurë

	10:30-11:15
12:00-13:00
10:00-11:00
	95
95
95

	Donika Elezkurtaj Bërveniku

donika.elezkurtaj@uni-pr.edu

	E hënë
E martë
E mërkurë
	13:30-14:30
11:30-12:30
12:30-13:30
	89
89
89

	Herolinda Bylykbashi

herolinda.bylykbashi@uni-pr.edu

	E hënë
E martë
E mërkurë
	13:30-14:30
11:00-12:00
08:30-09:30

	89
89
89

	Lendita Kryeziu

lendita.kryeziu@uni-pr.edu

	E merkure 
E Enjte 
E Premte 
	13:00-14:00
10:30-11:30
11:00-12:00

	90
90
90

	Lindita Rugova

lindita.rugova@uni-pr.edu

	E hënë -  E premte:
	08:00-16:00
	Dekanat

	Lindita Tahiri

lindita.tahiri@uni-pr.edu

	E martë
E mërkurë
E enjte

	13:00-14:00
16:00-17:00
10:30-11:30
	41
41
41

	Lirak Karjagdiu

lirak.karjagdiu@uni-pr.edu

	E mërkure
E mërkure
E enjte
	11:15 - 11:45
15:00 - 15:30
16:15 - 16:45

	87
87
87

	Muhamet Hamiti

muhamet.hamiti@uni-pr.edu

	E martë
E mërkurë
E enjte

	11:00-12:00
12:00-13:00
11:30 – 12:30

	80
80
80

	Seniha Krasniqi

seniha.krasniqi@uni-pr.edu
	E hënë
E mërkurë
E enjte
	11:00-12:00
13:00-14:00
10:30-11:30
	44
44
44

	Yllkë Paçarizi

yllka.pacarizi@uni-pr.edu

	E martë
E mërkurë
E enjte

	09:00-10:00
13:00-14:00
12:00-13:00 

	94
94
94

	Zinaide Gruda

zinaide.gruda@uni-pr.edu

	E hënë
E martë
E mërkurë
	12:00-13:00
12:00-13:00
13:00-14:00

	94
94
94



